CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro - CEP 89700-905 – Concórdia/SC

www.cisamauc.sc.gov.br – saude@cisamauc.sc.gov.br

 TERMO ADITIVO 159

AO TERMO DE CREDENCIAMENTO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO 065

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

– CIS AMAUC, CNPJ 07.654.807/0001-97, com sede na Rua Marechal Deodoro, 772 - 12º

Andar – Edifício Mirage Offices, 89.700-905, Município de Concórdia - Estado de Santa

Catarina, neste ato representado pelo seu Presidente Senhor Hilario Reffatti, Prefeito de

Ipumirim - SC, nos termos do Edital de Chamamento n° 01/2013 e a empresa SENTIR-SE

CLÍNICA PSICOLÓGICA LTDA, CNES 2931591, inscrita CNPJ 43.435.552/0001-35,

estabelecida na Rua Atalípio Magarinos, 525, Centro, Concórdia - SC, CEP 89710-890, situada

na Rua Drº Maruri nº 131, sala 08, Centro, Concórdia - SC , CEP 89700-063, representada neste

ato pela sócia Senhora Letícia Kanigoski, Psicóloga, CPF: 088.667.469-75 , RG: 5.162.602,

ADITAM o TC 065, com base na Tabela de Serviços e Valores, republicada e atualizada em

maio de 2022, conforme cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Art. 1° A credenciada inclui a profissional Thais Cristina Kunz de Maraes, Psicóloga, CPF:

071.728.259-77, RG: 5359973, CRP-SC 12ª nº 19295, para prestar atendimentos em Psicologia

Clínica, conforme a Solicitação de Credenciamento de 12 de setembro de 2022.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

Art. 2° O preço ajustado entre as partes será o constante na Tabela de Serviços e Valores,

estando inclusos taxas de administração, gastos com materiais, taxas de sala, e outros dispêndios

necessários para a realização dos serviços pelo credenciado.

CLÁUSULA TERCEIRA

Art. 3º As partes ratificam as demais cláusulas do Termo de Credenciamento 065/2022, naquilo

que não colidir com o presente instrumento.

E, para constar, lavrou-se o presente Termo Aditivo que, lido e conforme, vai assinado pelas

partes, na presença das testemunhas abaixo.

Concórdia - SC, 18 de janeiro de 2023.

http://www.cisamauc.sc.gov.br/
mailto:saude@cisamauc.sc.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro - CEP 89700-905 – Concórdia/SC

www.cisamauc.sc.gov.br – saude@cisamauc.sc.gov.br

HILARIO REFFATTI

     Presidente do CIS Amauc

TESTEMUNHAS:

________________________________________________

________________________________________________
CIS AMAUC/Termo Aditivo159/ TC065 – Sentir-se Clínica Psicológica Ltda

SENTIR-SE CLÍNICA PSICOLÓGICA LTDA

Thais Cristina Kunz de Maraes

http://www.cisamauc.sc.gov.br/
mailto:saude@cisamauc.sc.gov.br

		2023-01-18T16:28:31-0300
	HILARIO REFFATTI:22778233091

		2023-01-19T09:49:58-0300
	MARLON GABRIEL CANDEIA:05948424928